АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 №249
г. Барнаул

О снятии режима повышенной готов-
ности для органов управления и сил
территориальной подсистемы Алтай-
ского края единой государственной си-
стемы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций

В связи с нормализацией обстановки на территории муниципальных
образований Алтайского края, пострадавших в результате подтопления насе-
ленных пунктов талыми водами, склоновыми стоками и водой, текущей по-
верх льда на малых реках, произошедшего в апреле - мае 2015 года, поста-
новляю:

1. Снять режим повышенной готовности для органов управления и сил
территориальной подсистемы Алтайского края единой государственной си-
стемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Алтай-
ского края от 13.04.2015 № 135 «О введении режима повышенной готовности
для органов управления и сил территориальной подсистемы Алтайского края
единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора Алтайского края Локтева С.А.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин